
Restaurant En Terre Vaudoise
Jardin du Rivage, 1800 Vevey 
Tél. 079 613 89 04
restaurant@terre-vaudoise.ch
www.terre-vaudoise.ch

APÉRO & SNACKS

Planchette vaudoise : charcuteries et fromages  

Pâté d’Etagnières  

Pop-corn salés vaudois    

Verrine de poissons de nos lacs  

Taillé aux greubons

Hot fondue, Gruyère AOP

Bâtonnets croustillants vaudois

SALADES
Choix de salades

SANDWICHS 
Sandwich du vigneron, saucisson vaudois IGP 

Sandwich au fromage, Gruyère AOP   

Sandwich végétarien au houmous vaudois 

SNACKS

Le Choeur de la Fête
FEVI 2019

       Végétarien
       Végane
Toute nos viandes ainsi que nos poissons sont de provenance suisse 
Allergies : nous vous renseignons volontiers.
TVA 7.7% incluse

CARTE  BAR

22.00

5.00

4.00

12.00

4.00

10.00

5.00

CHF

7.50

7.50

7.50

dès 17.00



MINÉRALES   
Henniez Verte & Bleue

Henniez Verte & Bleue  

Limonade citron 

Thé froid citron 

POMPOM abricot 

POMPOM poire                                             

Jus de pomme vaudois

Jus de pomme, Schorle

Lait vaudois

Sirop diverses saveurs

BIÈRES & CIDRE 
Cardinal blonde, pression 

Cardinal pression panachée

Cardinal blanche, pression 

Feldschlösschen sans alcool 

Cidre de pomme vaudois

5.00   

11.00

5.00 

5.00

6.00

6.00

5.00

5.00

3.00

3.00

32.00

39.00

41.00

5.00     33.00        

45.00

36.00

21.00

5.00    31.00

40.00

32.00       

46.00

39.00       

5.00   33.00

CHF
CHF

VINS BLANCS 
Lavaux AOC, Vin de la Fête, Chasselas, 2018

 

Chablais AOC, Aigle, La Baudelière, Chasselas Grand cru 
Christine & Stéphanie Delarze, 2018

Lavaux AOC, St-Saphorin, «Mur Blanc», Chasselas
Constant Jomini, 2018

La Côte AOC, Vanel Féchy, «Vanel» , Chasselas, Kursner Vins, 2018

Lavaux AOC, St-Saphorin, «Pierre-Grise», Pinot Gris
Domaine Chaudet, 2018

Bonvillars AOC, Concise,« Cuvée Blanche», Assemblage blanc 
Vignoble Cousin, 2018  

VINS ROSÉS
Rosé vaudois, Vin de la Fête, 2018

La Côte AOC, «Belle Rive», rosé de Pinot Noir & Gamay  
Domaine de la Ville de Morge, 2018

Lavaux AOC, Villette, rosé de Pinot Noir, Domaine de Bory, 2018

VINS ROUGES
Chablais AOC, Vin de la Fête, Assemblage, 2018

Lavaux AOC, «Les Paulins», Assemblage, Domaine Chaudet, 2017

Lavaux AOC, Villette, «le Portaroux», Pinot Noir
Jean-Daniel Porta, 2018

Chablais AOC, Ollon, «La Vestale», Gamay, Domaine des Afforêts  
Famille Georges Favre & fils, 2017 

APÉRITIFS & COCKTAILS 
VAUDOIS 

Pernoquet, apéritif anisé vaudois 
«L’Esprit du Major» 

Spritz-Apé’Rioule amer agrumes 
«L’Esprit du Major»

CaipiVaudka  
«L’Esprit du Major» jus de raisin,  

citron vert, feuille de menthe  

Lady’Vô: Ginette cœur de Gin 
«L’Esprit du Major» sirop baies des bois, 
jus de raisin

Whisky Allan’s Gold, Féchy, 
Bettems frères

P’TITES BULLES
Bonvillars AOC, «L’Orphelin» 
Brut rosé, Champagnoux

Murailles Brut, Grand vin 
Mousseux Suisse, Badoux Vins 

8.00

12.00

12.00

12.00

12.00

10 .00   65.00   

CHF

CAFÉ, THÉ  

Café, expresso, décaféiné  

Thé, infusions 

Cappuccino, renversé

50cl

150cl 

50cl

50cl

33cl

33cl

50cl

50cl

30cl

30cl

30cl 

30cl  

30cl

33cl

33cl

5.00 

5.00  

6.00

6.00

6.00

   75cl 

4cl

10cl 

4cl

4cl

2cl

4.00

4.00

4.50 

75cl  

70cl

70cl

70cl

70cl

70cl

70cl

50cl

75cl

70cl

70cl

75cl

70cl

75cl

Verre        Bouteille      

Toutes nos viandes ainsi que nos poissons sont de provenance suisse 
TVA 7.7% incluse

Flûte     Bouteille      

45.00

RESTAURANT EN TERRE VAUDOISE

BOISSONS



Restaurant En Terre Vaudoise
Jardin du Rivage, 1800 Vevey 
Tél. 079 613 89 04
restaurant@terre-vaudoise.ch
www.terre-vaudoise.ch

Le Choeur de la Fête
FEVI 2019

DESSERTS
Gâteau à la crème des Paysannes vaudoises 

Tarte aux fruits de saison  

Tartelette à la raisinée 

Fruits frais   

Meringues, crème double 

Duo de choc : mousses aux chocolats 

P’TITS DÉJ

Croissant 

Tranche de cake  

1 boisson chaude, 1 croissant, 1 jus de pommes artisanal

5.00

5.00

6.00

dès 1.00

8.00

8.00

2.00

3.00

7.50

CHF

       Végétarien
       Végane
Toute nos viandes ainsi que nos poissons sont de provenance suisse. 
Allergies : nous vous renseignons volontiers.
TVA 7.7% inclus

CARTE  BUFFET



APÉRO

Planchette vaudoise : charcuteries et fromages 

Pâté d’Etagnières  

Pop-corn salés vaudois    

Verrine de poissons de nos lacs  

Taillé aux greubons 

SALADES & SOUPE

La Paysanne 
Verte, Gruyère AOP, cervelas, cornichons et tomates cerises 

La Bergère 
Verte, féta vaudoise, concombre, poivrons, oignons, tomate, basilic 

Au quinoa vaudois 
Verjus, fines herbes et légumes d’été

Du pêcheur
Verte, carottes, filets de poissons fumés, tomates, oignons 
aneth, mousse raifort

Du marché vaudois 
Crudités de saison

Velouté estival 

PLATS CHAUDS

Burger vaudois 

Saucisson vaudois IGP en croûte,
lentilles à la moutarde en grains de Sévery 

Ramequin vaudois 

Malakoff 

Fish & chips de nos lacs 

Portion de frites 

SNACKS  & SANDWICHS 

Sandwich du vigneron, saucisson vaudois IGP 

Sandwich au fromage, Gruyère AOP  

Sandwich végétarien, houmous vaudois 

Hot fondue, Gruyère AOP

       Végétarien
       Végane
Toute nos viandes ainsi que nos poissons sont de provenance suisse. 
Allergies : nous vous renseignons volontiers.
TVA 7.7% inclus

pièce

RESTAURANT EN TERRE VAUDOISE

CARTE SELF-SERVICE

22.00

5.00

4.00

12.00

4.00

17.00

18.00

17.00

20.00

6.00

6.00

15.00

21.00

6.00

3.50 

21.00

6.00

7.50

7.50

7.50

10.00

CHF CHF
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